

K. Olsen Holding ApS

Lyshøjgårdsvej 33, st.tv
2500 Valby

CVR.nr.: 42 82 44 10

ÅRSRAPPORT 2021/2022

Regnskabsperiode: 2/11 2021 - 31/12 2022

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
9. juni 2023

Kristian Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5.
Resultatopgørelse 2/11 2021 - 31/12 2022	8.
Balance pr. 31/12 2022	9.
Egenkapitalopgørelse	11.
Noter	12.

Selskabsoplysninger

Selskab

K. Olsen Holding ApS
Lyshøjgårdsvej 33, st.tv
2500 Valby

CVR.nr.: 42 82 44 10

Regnskabsperiode: 2/11 2021 - 31/12 2022

Stiftelsesdato: 2/11 2021

Direktion

Kristian Olsen

Resultatopgørelse 2/11 2021 - 31/12 2022

Note		<u>2021/2022</u> (14 mdr.)
	BRUTTOTAB	-3.120
	Andre finansielle omkostninger	<u>-49</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-3.169
1	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-3.169</u>
	 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Overført resultat	<u>-3.169</u>
	I ALT	<u>-3.169</u>

Balance pr. 31/12 2022
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>
Kapitalinteresser	<u>67.337</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.337</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>67.337</u>
Likvide beholdninger	<u>9.330</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>9.330</u>
AKTIVER I ALT	<u>76.667</u>

Balance pr. 31/12 2022
Passiver

<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-3.169</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>36.831</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>37.337</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.337</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.499</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.499</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>39.836</u>
PASSIVER I ALT	<u>76.667</u>
2 Ledelsesberetning	

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2021/2022

	<u>2/11 2021</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2022</u>
Anpartskapital	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	0	0	-3.169	-3.169
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-3.169</u>	<u>36.831</u>

NOTER

Note 1 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

2021/2022

0

0

Note 2 - Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.